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بازگشت امام جمعه زمین خوار به مصلای تهران
محسن ابراهیمی

خبر این است: آیت الله زمین خوار، کاظم صدیقی، 
پرونده  افشای  از  ماه پس  تهران، یک  امام جمعه 
زمین خواری باغ ازگل در شمال تهران، به زمین 
مصلای تهران بازگشت! معلوم است که این یک 
دزدسالار  نظام  که  بود  خاطر  این  به  غیبت  ماه 
داشت محاسبه سیاسی می کرد که امام جمعه دزد 
و زمین خوارش، بر طبق استراتژی “کش ندهید” 
رهبر، کی و چگونه به نمازجمعه در تهران بازگردد! 

پدوفیل،  قرآن  قاری  طوسی،  سعید  که  همچنان 
بعد از تجاوز به کودکان برگشت؛ همچنانکه همه 



دزدان و اختلاسگران میلیاردی نظام برگشته اند؛ 
امام جمعه فاسد، “این طلبه و سرباز ناچیز امام زمان و 
رهبری” هم برگشت و گفت که “آدم ها برادرانشان 
را له نمی کنند، حتی اگر اشکالی داشتند”! منظور 
نیستند؛  ایران  از “آدم ها” مردم  این آیت الله دزد 
هم کیشان و همکاران دزدش در حاکمیت هستند که 
فقط نگران حکومت اسلامی و دزدی های خودشان 
حکومت  تلویزیون  سابق  مجری  قول  به  هستند. 
اسلامی و مشاور احمدی نژاد “حتی حزب اللهی ها و 
مذهبی های سنتی هم به امامت صدیقی معترض اند”؛ 
امام جمعه ای که “در ابَرَشهر ۹ میلیونی تهران،  فقط 
۱۴۲ نمازگزار تا پایان خطبه اولش در نمازجمعه 

حضور یافتند”! 



سؤال این است که حکومتی که مردم برای ساقط 
کردنش انقلاب کرده اند، چرا اصلاً تلاشی نمی کند 
که یک جوری بگوید که این آیت الله فقط یک سیب 

فاسد در نظام پاک و مقدس اسلامی است؟ 

پاسخ این است: وقتی آب از سرگذشت چه یک 
وجب چه صد وجب. حکومت اسلامی می داند که 
قربانی  هم  را  زمین خوارش  امام جمعه  اگر  حتی 
کند هنوز مردم می دانند که کل نظام زمین خوار و 
فاسد است و کوچک ترین اعتمادی به این حکومت 
نمی کنند. نظامی که خودش فاسد است نمی تواند 
آیت الله فاسدش را تبرئه کند. بازگشت این آیت الله 
به امامت نمازجمعه تهران اعتراف به این است که 
در رابطه مردم و حکومت کار از کار گذشته است. 



این نظام می داند که حتی امام جمعه هایش هم فقط و 
فقط به خاطر دزدی و چپاول و سهم بری از چپاول با 
نظام هستند؛ می داند که نظام فقط با استراتژی “کش 
ندهید” خامنه ای می تواند این دزدان و چپاولگران 
اسلامی را دوروبرش نگه دارد؛ می داند که مردم و 
حکومت متقابلاً همدیگر را دشمن خود می دانند. 
با دزدان و فاسدان خودش  این رفتارش  با  نظام 
دارد فریاد میلیون ها مردمی را تأیید می کند که 
اعلام کردند: “میان ما و شما دریایی خون فاصله 
است و هیچ حرفی با شما نداریم الا یک کلمه: نه”!

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴ 



۲۵۲۵ فروردین و درد لاعلاج حکومت حجاب فروردین و درد لاعلاج حکومت حجاب
کیوان جاوید

اطلاعیه ای  در  بزرگ  تهران  انتظامی  فرماندهی 
اعلام کرده است که طرح حجاب و عفاف را از 
اماکن  و  معابر  روز شنبه ۲۵ فروردین در همه 
با  و  دنبال خواهد کرد  بیشتر  با جدیت  عمومی 
قانونی  برخورد  عفاف  و  حجاب  قانون  ناقضان 

خواهد شد. 

مختلفی  دلایل  به  اسلامی  حکومت  درد  این 
خامنه ای  از  حکومت  سران  نیست.  درمان پذیر 
تا اژه ای و فرماندهان حکومت به خوبی واقف اند 
که توان مقابله با میلیون ها زن بی حجاب را که 



مورد حمایت عموم مردم هستند، ندارند. مردم 
نیست که  اسلامی  باحجاب  نبرد  در  فقط  ایران 
پشت حکومت را به خاک مالیده اند. این جنگ 
با جمهوری اسلامی ابعاد وسیع اجتماعی به خود 
گرفته است. جامعه ایران یک پارچه پرچم “نه” 
بزرگ به این حکومت را برافراشته است. فرهنگ 
عمومی در تضاد با ضد ارزش های عقب مانده این 
دشمنان قسم خورده مردم عمل می کند. پس زدن 
کل ساختار فکری، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی 
جمهوری اسلامی هدف اعتراضات مردم است و 
به همین دلیل است که انقلاب برای رهایی هدف 

فوری مردم در ایران است.

اگر مشکل حکومت فقط حجاب بود می شد تصور 



اسیدپاشی  و  کشتن  و  زدن  با  بالاخره  که  کرد 
مشکل  اما  ببرد.  بجایی  راه  زندان  و  جریمه  و 
حکومت پیچیده تر و چند بعدی تر است و در هیچ 
زمینه ای راه حلی برای تخفیف بحران های لاعلاج 
خود ندارد. این حکومت هرگز به جزیره آرامش 

نخواهد رسید.

هدف از مبارزه نه تنها به زیر کشیدن حجاب است، 
بلکه وسعت تغییرات در ایران واقعاً خیره کننده 
و زیروروکننده است. جامعه ایران نه تنها می رود 
که در رأس سکولارترین جوامع جهان قرار بگیرد 
که همین حالا یکی از ضد دین ترین جوامع موجود 

است. 



به دلایل مختلف و از جمله عدم انسجام حکومت 
و چندپارگی و ناامیدی سران حکومت به ادامه 
بقا، نه تنها حجاب اسلامی و اجباری به جامعه باز 
نمی گردد که زنان در سنین مختلف و در ابعاد 
بسیار وسیع تر بی حجابی را بیش از این گسترش 
میدهند و در همین راستا وسیعاً مردان و خصوصاً 
پسران جوان از زنان با تمام توان حمایت خواهند 
کرد. حجاب فقط مشکل زنان نیست. امر برچیدن 
حجاب بر عهده همه ما است. همچنان که انقلاب 
زن زندگی آزادی یک امر مشترک همه ما است.

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴ 



این کوه موش خواهد زائید 
حمید تقوایی

در ۲۴ ساعت  گذشته “حمله قریب الوقوع” جمهوری 
است.  رفته  اخبار  صدر  به  اسرائیل  به  اسلامی 
رسانه ها از احتمال حمله “صدها پهپاد و موشک” 
به مراکز نظامی اسرائیل سخن می گویند، بایدن 
هشدار می دهد که حمله نکنید، و نتانیاهو بهمراه  
وزیر دفاع و وزیر خارجه اش اعلام می کنند که 
هر حمله ای از ایران در خود ایران پاسخ خواهد 
گرفت. فضا شدیداً پرتنش و جنگی است و ... همه 

هدف جمهوری اسلامی نیز همین است. 

به کنسولگری  اسرائیل  قبل دولت  روز  ده  حمله 



یک  حکومت  برای  دمشق  در  اسلامی  جمهوری 
فضای  اتفاق  این  نتیجه  در  بود.  آسمانی  نعمت 
تعرضی جامعه که در تعطیلات نوروزی تمام بساط 
ماه رمضان و مقدسات و خط و نشان کشیدن های 
حکومت را سکه یک پول کرده بود، و فضای تعرض 
و  از گزارش کمیته حقیقت یاب  تازه ای که پس 
محکومیت جمهوری اسلامی بخاطر جنایت علیه 
و  رفت  کنار  بود،  شکل گرفته  جهان  در  بشریت 
جای خود را به “بحران” رویاروئی نظامی ایران و 
اسرائیل داد. جمهوری اسلامی، درمانده و سردرگم 
در برابر جامعه بپاخاسته در خود ایران، به استقبال 
رجزخوانی  دمید.  آن  در  و  رفت  “بحران”  این 
خامنه ای که “اسرائیل ادب خواهد شد” و  موعظه 
امام جمعه های هفته قبل در مزایای صبر انقلابی، و 
خط و نشان های این جمعه شان علیه بدحجابی، همه 



اجزای سیاست حکومت مفلوکی هستند که تلاش 
دارد با جنگ تبلیغاتی علیه اسرائیل جنگ واقعی 
که در خیابان های ایران جاری است را تحت الشعاع 
قرار بدهد و به عقب براند. اما این ترفند هم حکومت 
را با بن بست تازه ای روبرو کرده است. اگر بزند 
از پاسخ اسرائیل جان سالم بدر نخواهد برد و اگر 
نزند پیشاپیش به شکست خود اعتراف کرده است. 
احتمالاً انتقام سختشان را با موشک پراکنی به منطقه 
پرتی خارج از اسرائیل، آنطور که بعد از کشته شدن 
قاسم سلیمانی عمل کردند، سرهم بندی خواهند 

کرد. این کوه یکبار دیگر موش خواهد زایید.  

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴ 



شریفه محمدی در اسارت حکومت ضدکارگر
تهمینه صادقی

سال  آذر  روز ۱۴  کارگری  فعال  محمدی  شریفه 
قبل در رشت به دست مأموران حکومتی جمهوری 

اسلامی بازداشت شد.

که  بود  داده  خبر  ایران  در  کارگری  تشکل  یک 
شریفه محمدی، روز ششم اسفند سال قبل، از زندان 
سنندج به زندان لاکان رشت بازگردانده شده است 
و در دوران بازجویی در سنندج مورد ضرب و شتم 
اینستاگرامی  است. صفحه  قرار گرفته  بازجویان 
“شریفه محمدی را آزاد کنید” روز دوشنبه بیستم 
فروردین، از محدودیت های زیادی برای او خبر داده 



است. این فعال کارگری در مدت بازداشتش تنها 
یک بار موفق به دیدار با پسر ۱۲ساله اش شده 

است.

همسر شریفه محمدی، اعلام کرد که اتهامات سنگین 
وارد شده به همسرش به خاطر فعالیت های مدنی 
“عمق ترس و کینه شان از فعالان مستقل کارگری 
شریفه  به  وارده  کذب  اتهامات  جمله  از  است.” 
محمدی هواداری از یک حزب سیاسی است که 
به طور معمول، مقام های امنیتی و قضایی جمهوری 
اسلامی، فعالان سیاسی و صنفی را به هواداری از 
احزاب و سازمان های مخالف و نیز اقدامات امنیتی 

متهم می کنند.

در یک جامعه آزاد مبارزه برای حقوق کارگری، مانند 



مبارزه برای امنیت شغلی، بهبود شرایط کار، افزایش 
دستمزد  و  همچنین ایجاد تشکل های کارگری، حق 
اعتصاب و اعتراض، جزو حقوق پایه ای کارگران 
می باشد. فعالیت برای حقوق کارگری و عضویت 
در احزاب سیاسی در یک جامعه آزاد نه تنها جرم 
نیست بلکه حق بی چون و چرای همه شهروندان 

است. 

تحت حاکمیت حکومت اسلامی فعالین کارگری 
از هیچ گونه مصونیتی برخوردار نیستند. فعالیت 
آنها برای حقوق پایه ای و مدنی با زندان، شکنجه و 
محرومیت از زندگی روبرو است. در یک جامعه آزاد 
جای فعالینی مانند شریفه نه تنها در زندان نیست؛ 
بلکه به آنها امکان میدهد که در راس تشکل های 
کارگری قرار گیرند. تنها راه حل رسیدن به یک 



از  برابر، برپایی جامعه ای برخوردار  جامعه آزاد و 
و  مدنی  و  سیاسی  بی قیدوشرط  آزادی های  همه 
بهره مندشدن از همه حقوق شهروندی، حق تشکل، 
جمهوری  سرنگونی  بیان  آزادی  و  احزاب  آزادی 
اسلامی و برقراری یک جامعه سوسیالیستی است تا 
هیچ انسانی به خاطر برخوردار شدن از یک زندگی 
بهتر به بند کشیده نشود. شریفه نیز به سهم خود 
برای ساختن یک دنیای بهتر مبارزه می کند، تنهایش 

نمی گذاریم. 
 

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴ 



تروریسم اسلامی متممِ زورگیری از کارگران 
سیاوش آذری

اسرائیلی  مقامات  تایمز  روزنامه  گزارش  بر  بنا 
صدها  مالی  کمک  بر  مبنی  شواهدی  و  مدارک 
میلیون دلاری جمهوری اسلامی به حماس در ده 
سال گذشته را به این روزنامه ارائه کرده اند. بنا 
بر دفاتر حساب و کتاب حماس این مبلغ بالغ بر 
۲۲۲ میلیون دلار است. بخشی از این مبلغ هنگفت 
مستقیماً به رهبران ارشد حماس از جمله یحیی 
سنوار و اسماعیل هنیه، رهبر دفتر سیاسی حماس 

که در دوحه اقامت دارد پرداخت شده است.

به  نزدیک  ایلنا  گزارش  بر  بنا  سوی،  دیگر  در 



۱۳۰۰ کارگر بازنشسته کارخانه “آی، تی، آی” 
)شرکت صنایع مخابرات راه دور شیراز( قریب به 
۱۸ سال است که مزایا، دستمزد و سنوات خود 
را دریافت نکرده اند و در این میان ۱۲۵ تن از 
انتظار و بدون دریافت مزایای  این کارگران در 
قانونی شان از دنیا رفته اند. با اینکه مسئولان وعده 
پرداخت مزایا و حقوق قانونی کارگران پیش از 
نوروز امسال را داده بودند طبق معمول به وعده های 
خود عمل نکرده و کارگران را همچنان در انتظار 
باقی گذاشته اند. میزان طلب این کارگران بنا بر 
گزارش های منتشر شده در سال ۱۳۹۹ به ۴۰ 

میلیارد تومان می رسد.

میزان کمک های مالی و تسلیحاتی رژیم  مسلماً 
تروریستی  گروه های  و  سازمان ها  به  اسلامی 



اسلامی بسیار بیشتر از این مبالغ افشا شده است. 
بعلاوه کارگران بازنشسته “آی، تی، آی” تنها گروه 
بسیار کوچکی از کارگرانی را تشکیل می دهند که 
همین دستمزدهای زیر خط فقرشان برای ماه ها و 
سال های متوالی پرداخت نشده و حقوق و مزایای 
قانونی شان  توسط  کارفرمایان مورد حمایت دولت 

سرمایه داری اسلامی بالا کشیده شده است.

این دو واقعه لازم و ملزوم یکدیگرند و دو شکل 
اسلامی  رژیم  بحران زای  حاکمیت  جوهر  تظاهر 
مبتنی بر اقتصاد سرمایه دارانه دزد سالار هستند. 
فقر  تحمیل  بدون  اسلامی  تروریسم  مالی  تأمین 
به زور  مصادره  و  مردم  توده های  به  فلاکت  و 
کارشان  نیروی  یعنی  آنها  اختیار  در  کالای  تنها 
امکان پذیر نیست. اما این زورگیری در روز روشن 



خود نتیجه اجتناب ناپذیر بحران سرمایه داری در 
ایران و پاسخ اسلامی به آن است که تأمین مالی 
و  سپاه  از  اسلامی،  تروریستی  نیروهای  تسلیح  و 
بسیج در داخل تا باندها و گروه های تروریستی در 

منطقه را ضروری می سازد.

سرنگونی جمهوری اسلامی شرط لازم پایان دادن به 
تروریسم اسلامی در منطقه و مشقات و محرومیت 
تحمیل شده بر مردم در ایران و برپایی جامعه ای 
در شان انسان است که تمامی امکانات و ثروت 
اجتماعی را صرف تأمین نیازها و رفاه شهروندان 

می کند.    

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴ 



کمپین مالی حزب  
لیست شماره ۸

جمع آوری  برای  حزب  فراخوان  به  پاسخ  در 
حداقل ۱۰۰ هزار دلار کمک مالی برای تأمین 
بخشی از نیازهای مالی حزب )و از جمله کانال 
جدید( معادل ۱۰۷۵۸۰ دلار آمریکا جمع آوری 
شد. لیست دوستانی که کمک کرده اند نیز هر 
به  که  عزیزانی  تمام  از  است.  شده  اعلام  هفته 
کمپین کمک کرده اند صمیمانه قدردانی می کنیم. 
از مخالفین جمهوری اسلامی در داخل و خارج 
جامعه ای  برای  قلبشان  که  آنها  همه  از  کشور، 
آزاد و برابر و خوشبخت می تپد و از همه فعالین 
انقلاب زن زندگی آزادی در داخل و به ویژه خارج 



ادامه  را  به حزب  کشور دعوت می کنیم کمک 
دهید. کمک های شما، به هر میزان مایه افتخار و 

اتکای این حزب است. 

لیست شماره ۸
عصام شکری ۳۰۰ دلار کانادا - کاوش مهران 
 - کرون   ۵۰۰ مرادی  مهدی   - کرون   ۵۰۰۰
شایسته - طاهرخانی و حیدر گویلی ۱۲۰ یورو- 
رضا کمالی مونترال ۳۰ دلار کانادا - فریبا آذر 

۲۰ دلار کانادا 

کمک از ایران 
نادر سپهرداد - کیخسرو جامی - فتاح اصغرزاده 

- مهراب سرابیان



جمعا ۱۶ میلیون ۳۰۰ هزار تومان

جمع لیست ۸ معادل ۱۱۸۰ دلار آمریکا 
جمع کل کمک  ها ۱۰۷۵۸۰ دلار آمریکا 

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۱۳ آوریل ۲۰۲۴



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به 
وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می 

شود.

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان 
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای 

ژورنال بکوشید
journalfarsi.com 

ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود، 


